

1	2	3	4	5	6	7
		de caramida				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,95	57,66	112,44
	287511420 0300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,00	860,00	885,80
	287511420 3130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,00	33,00	67,98
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	2,00	33,00	67,98
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,00	17,00	52,53
	252121671 7051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,10	22,00	24,93
70	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 139,63
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	57,66	106,67
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,01	890,00	916,88
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	33,00	33,66
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,00	33,00	33,66
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,60	23,00	14,08
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	17,00	34,68
71	RoSD18 A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			65,51
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	57,66	9,23
	291312420 2100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	56,00	56,28
		7. Ventilare.				
72	RpCU05 I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			86,49
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,10	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,40	57,66	80,72
73	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din	m2			160,77